possunt ul' noluit sustine' pro ipso unū conuictum
 ul' unū durū uerbu' s' statim parit se ad om-
 niam & bellū & si nō pnt se plasi gerunt in corde
 suo petuū uancorem & dūi Et q' noluit in u-
 mudo ēē p'cipēs arisi passiois & cōtūelie. ideo
 nō sūt digni in seculo futuro p'cipēs ēē ei-
 cōplacōis & gl'e ad quā nos p'ducat dñs am-
Quarta cōditio p' quā uiri sancti dicit' celi
 est. q' celi sūt situ altissi. q' cūscendūt oīa ele-
 mēta & oīa corp' alia nob' uisibilia. Dicit' uiri
 sancti sūt spūa' & mētalit' in alto situati p' uo-
 lūtate & desiderū q' corū cōfusio est in celo
 non in celo fidero quod nos uideamus nec in celo
 cristallio q' est ex aquis cōgelat' & q' sup' istud
 celū stellatū ēē cōditio. s' est in celo empuro
 u' aristo regnat & uiuit cū scis suis & cū ange-
 licis spūib'. In illo celo ul' potiq' in ipso deo
 q' est superior oī celo est cōfōz uisio id est co-
 gitaciones affectōes locuciones & opacōes. H' cū
 quatuor importat cōfusio. q' p' oīa q' cogitāt
 ul' desiderūt ul' dicūt ul' faciūt. id illud celū
 id est ad arisi cōfōzū appropiare ul' puenire
 nitūtur & mēdūt sicut p' p' ap'plm qui dicit
 nūā cōfusio in cel' est. Et cū nō est mirum
 si ipi in celo hūitāt p' amorem & desiderū q'
 ad hoc inuitāt & matāt eos q' n' p' s' Statua
 corp' cordis figura corp' hūam factū. celi
 & terre nā. ita ratio & tota scriptura p' mo di-
 co q' iusti q' spūales celi sūt situ altissi

q̄ cor corū a tremis desideris longatum est i
sp̄ ad celestia erectū Et ad hoc mutat cor p̄
cordis figura quod ē sicut dicit ph̄. acutū
i clausum a parte inferiori id est a pte tre
i est latum i ap̄tū a parte superiorē i a pte
celi Et hoc voluit deus ut ex ip̄a factura
hūam cordis cognosceret homo q̄ desideris
tremis d̄ cor claudē i celestib; ap̄tū. a mū
do elongare. i ad deū elenare De quo salmo
fili prebe in cor tuū **H**oc mutat corp̄
hūam factura i statura. p̄ tū cetera aīalia
heant caput i om̄s sensus corpore inclinatō
ad t̄rā solus homo h̄ faciē ad celū erectā
ut recognoscat q̄ a deo venit i ad deū reditū
est i q̄ in t̄rā nō p̄t diu manē s̄ in celo est
sua p̄petua māsiō quā amisit p̄tando. i ad quā
revertendū d̄ festinare h̄ opa faciēdo **De h̄**
aut ap̄le h̄o h̄emo h̄u manente ciuitate s̄
futura iniquitas Et t̄rā nate turpe est istud
ignorari a t̄rā h̄am̄s fide i cotidiana p̄dica
tōe illūiatē. q̄ istud recognoscebat **ouidi**
poeta gentil̄ q̄ d̄ sic p̄rona tū spectet aīalia
cetera t̄rā **Os h̄oi sublimē dedit celū p̄ vide**
iussit i erectos ad sidera tollē vultū **Tertio i**
uitat ad hoc v̄rū nā q̄ uix verbū sapientē
posuit celū suscū i t̄rā deorsū Celū suscū
posuit quod est int̄ oīa visibilia. pulch̄r̄
v̄tiosissimū. i maximū ut illud cōtēplac̄
m̄ i mirremur i p̄ illius magnitudinē
pulchritudinē i v̄tutē creatur̄ corde astē
decernē **Et dicit sapiens A magnitudinē**

creature potest creator intelligi Et apud
 invisibilia dei a creatura mundi per ea que facta
 sunt intellecta conspiciuntur Celi ergo sursum sunt terra
 deorsum Que sunt omnia elementa mundum et in
 mundo speciosum et minus virtuosum quam virtute pro
 ducendi non habet de se sed ab influentia corporis celestis
 et aliorum elementorum Item est elementum inter
 omnia elementa vilissimum utpote omnium tardaverit
 mortuorum receptivum et datum sub pedibus
 hominum ad calcandum Et hoc voluit dominus ne
 homo in terra corpus suum ponet sed eam contempneret
 et vilipenderet sicut illa anima vellet nollet cito
 cederet et dum corpus spiritus de ipsa scriptum putre
 fieret spiritus eius ad celum rediret ad deum quem cum terra
 ut redire deberet Et ideo celum sursum et terra
 deorsum quasi dicitur Insuper idem in deo est celum
 et celestes videlicet sancti homines qui sunt quidam spirituales
 les celi In deorsum idem est in infimo idem est in desiderio
 hominum mundi terreni sunt terra terra per patres terreni qui
 terra dicuntur qui terre filii sunt et terra diligunt Amorem
 enim affiliat amantem rei amate de quo hugo
de sancto victore in libro de anima spose Deo anima
mea si quid diligam ipsa mihi dulcoris in consilio me
transformare Isti sunt infelices et denati quia
 agunt contra figuram sui cordis dum cor aperit a
 parte inferiori id est a parte terre et claudit illud
 a parte superiori id est a parte celestis glorie nunquam cogitantes
 de celesti patria sed totum cor figentes in terra
secundum per in terra de patre dei Effusum est in
 terra iecur eius et cor eius et cetera

agunt tōn fāuā sui p̄n corp̄is q̄ ip̄iq̄b̄
dedit deus faciem ad celū et̄az s̄m̄ p̄sa. **C**u
loz suos statuerūt dedinare in t̄iā mē
ram quā dēret p̄dib̄z t̄oaltare nō cru
besūt cor suū ponē volentes cor suū
implere humo quod impossibile est implē
nisi solo deo q̄ de digna māsiōne suā nulla
aīa facē q̄ t̄rens desideris magnat. Nōne
q̄ b̄n̄ p̄nt t̄iā appellari q̄ totū q̄ in se est
t̄ cor̄z aīaz faciūt t̄iā egred̄i. Sū in mor
te tradūt corp̄z h̄iut t̄re visibili p̄ sept̄
tuā. t̄ aīaz mittūt in t̄iā tenebrosam
t̄ optā mortis caligine. t̄ in gehēnā. **T**er
to dico. p̄ celos sp̄uales. i. iustos ut ha
beat cor in altā. i. celo mutat ratio. et̄
q̄ dicitur. p̄ plus sūt appetēda b̄o v̄ca q̄
fal^{sa} **f**al^{sa}. i. plus et̄na q̄ momentanea t̄ plus
satiūtatē t̄ferētia. q̄ esurie t̄p̄m̄ticia
Et t̄te talia bona celestia q̄ v̄ca b̄o sūt
q̄ h̄ntes ea v̄e bonos t̄ b̄tos faciūt. It̄
illa b̄o sūt et̄na. q̄ ex quo h̄nt̄ amitti nō
p̄nt. Illa c̄ bona satiūtatē t̄ferūt q̄ t̄o
appetitū t̄ d̄sideriū h̄ois t̄p̄lent t̄ p̄ficiūt
v̄n̄ p̄t. **D**iciabor cū apparuerit gloria
tua b̄o v̄o t̄ena flā t̄ fallacia s̄t. q̄
nō reddūt quod promittūt. promittūt
c̄ satiūtatē t̄ augent esurie s̄m̄ illit̄o
Crescat amor nūmi q̄ntū pecunia crescat
Ite promittūt stabilitatē t̄ h̄nt̄ cōtinuā